
                                                                                                                             

                                                                                                                                   

 

 

 

Praha, 28. července 2011 

Pořiďte si IN 25 a IN 50 na rok levn ěji 
 

Od 1. srpna nabídnou České dráhy vybrané ro ční zákaznické aplikace na In-
kart ě levn ěji. Časově omezená nabídka platí do 15. zá ří a zákazníci b ěhem ní 
mohou ušet řit na ro čních aplikacích IN 25 a IN 50. Cílem akce je p ředevším 
přilákat nové zákazníky, proto si zákaznickou aplikac i za akční cenu mohou 
koupit pouze noví žadatelé a žadatelé o pokra čovací In-kartu (do hotové 
platné In-karty nelze zákaznickou aplikaci za ak ční cenu nahrát). 
 

Žádost o vystavení nepřenosné In-karty s roční aplikací IN 25 nebo IN 50 za akční cenu lze podat 
u pokladních přepážek ČD do 15. září  (prostřednictvím eShop nelze tuto nabídku využít). Možný je také 
dvouměsíční předprodej. Pokud si ale zákazník přeje aplikaci využívat třeba od konce října, musí o ni 
požádat nejpozději 31. srpna 2011 a a zvolenou aplikaci při podání žádosti uhradit. 
 

Akční ceny In-karet od 1. srpna do 15. zá ří 2011 

roční aplikace ak ční cena p ůvodní cena 
cestující 15–26 220 Kč 250 Kč IN 25 1/1 
cestující 26+ 490 Kč 550 Kč 
cestující –15 220 Kč 250 Kč IN 25 1/2 
důchodce 490 Kč 550 Kč 

IN 25 1/4 ZTP, ZTP/P 490 Kč 550 Kč 
cestující 15–26 1 190 Kč 1 330 Kč IN 50 
cestující 26+ 2 690 Kč 2 990 Kč 

 

Mgr. Radek Joklík 
vedoucí tiskového oddělení – tiskový mluvčí ČD  

M: 724 845 091, T: 972 232 532 

hotline tiskového oddělení ČD: 724 977 822, press@cd.cz 

Informace o Českých drahách, a. s. 

Akciová společnost České dráhy patří k předním železničním dopravcům v rámci Evropské unie. V roce 2010 využilo její spoje 

163 milionů cestujících. V jízdním řádu 2010/11 vypraví České dráhy průměrně více než 7 000 spojů každý den. Společnost masivně 

investuje do obnovy vozidlového parku pro regionální i dálkovou dopravu. Loni uzavřela smlouvy na modernizaci stávajících a nákup 

nových vagonů a souprav za téměř 10 miliard korun. S tím úzce souvisí zkvalitňování služeb. Letos České dráhy spustily projekt 

zvyšování kvality ve vlacích EC a IC, a rozšiřují tak obdobný standard servisu jako ve spojích SuperCity Pendolino i na další dálkové 

vlaky. Veškeré informace o spojích a cenách získají klienti na www.cd.cz nebo 24 hodin také na lince Kontaktního centra 840 112 113. 

Na eShopu Českých drah nebo přes Kontaktní centrum je možné nakupovat jízdní doklady na vlaky všech kategorií (Os, Sp, R, Ex, IC, 

EC a SC). Zároveň zde dopravce nabízí výběr levných SporoTiketů na vnitrostátní i mezinárodní cestování. 


